
1 

 

 
Χολαργός, 15.06.2021 

       Α.Π.: 2123235 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο Γενικός Διευθυντής του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία 

«Ελληνικό Κτηματολόγιο», έχοντας υπόψη: 

 

1. Τον ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων του προγράμματος οικονομικής προσαρμογής και άλλες 

διατάξεις» και συγκεκριμένα το άρθρο 5 παρ. 4. 

2. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο». 

3. Τον Κώδικα Δημοσίων Υπαλλήλων & Υπαλλήλων ΝΠΔΔ, ν.3258/2007, όπως ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. 107/09/03.09.2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα 

με θέμα «Κατάργηση του Έμμισθου Υποθηκοφυλακείου Πειραιά – Κατάργηση του 

Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Νίκαιας – Έναρξη λειτουργίας του 

Κτηματολογικού Γραφείου Πειραιώς και Νήσων του Φορέα ‘’Ελληνικό 

Κτηματολόγιο’’». (ΦΕΚ Β΄4021/21.09.2020). 

5. Την υπ’ αριθ. ΓΔ 1532/2037051/14.10.20 απόφαση του Γενικού Διευθυντή για τη 

λειτουργία του αρχείου του καταργηθέντος Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 

Νίκαιας στο κατάστημα του ίδιου Υποθηκοφυλακείου στη Νίκαια μέχρι τη 

μετεγκατάσταση του αρχείου του στην έδρα του Κτηματολογικού Γραφείου 

Πειραιώς και Νήσων. 

6. Το υπ’ αριθ. 2122653/10.06.21 εσωτερικό σημείωμα της Προϊσταμένης του 

Κτηματολογικού Γραφείου Πειραιώς και Νήσων, κας Ε. Παριανού, με πρόταση για 

τη λειτουργία του αρχειοφυλακείου Νίκαιας τρεις εργάσιμες ημέρες την εβδομάδα 

για έλεγχο αρχείων. 

 

Αποφασίζει: 

 Την τροποποίηση της υπ’ αριθ. ΓΔ 1532/2037051/14.10.20 απόφασης και 

ειδικότερα τον ορισμό τριών (3) εργασίμων ημερών, ήτοι Δευτέρα,  Τετάρτη και 

Παρασκευή, για τη λειτουργία κατά τις εργάσιμες ώρες του αρχείου του καταργηθέντος 

Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Νίκαιας στο κατάστημα της έδρας του ίδιου 



2 

 

καταργηθέντος Υποθηκοφυλακείου και μέχρι τη μετεγκατάσταση του αρχείου του στην 

έδρα του Κτηματολογικού Γραφείου Πειραιώς και Νήσων. 

Κατά τα λοιπά η υπ΄αρ. ΓΔ 1532/2037051/14.10.20 απόφαση εξακολουθεί να 

ισχύει. 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της. 

 

Ο Γενικός Διευθυντής 

 

Στέφανος Κοτσώλης 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κου Προέδρου 

2. Αναπληρωτή Γενικό Διευθυντή Υποστηρικτικών Υπηρεσιών, κ. Σ. Πασχαλίδη 

3. Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Κτηματολογίου, κα Δ. Μπίθα 

4. Προϊστάμενο Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρώπινου Δυναμικού 

5. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Κτηματολογίου 

6. Προϊστάμενο Υποδιεύθυνσης Περιφερειακών Υπηρεσιών Κτηματολογίου 

7. Προϊσταμένη Τμήματος Νομικής Υποστήριξης Κτηματολογίου 

8. Προϊσταμένη Κτηματολογικού Γραφείου Πειραιώς και Νήσων 

9. Προϊστάμενο αυτοτελούς μονάδας εσωτερικού ελέγχου 

 

 

 

 


		2021-06-15T11:27:01+0300




